
Odesilatel: Pavel Závodský (zavodsky@zppodlahy.cz)

Datum: 20-06-2024 09:05

Příjemce: Jiří Mazel (jiri.mazel@brno-stred.cz)

Předmět: Re: MŠ Brno, Vídeňská 39a, p.o. - výměna podlahové krytiny ve třídě , objednávka

Dobrý den.

Objednávku akceptuji.

S pozdravem
za ZP Podlahy s.r.o.

Pavel Závodský
jednatel

GSM: +
E-mail:

ZP Podlahy s.r.o., Herčíkova 16, 612 00 Brno

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com

st 19. 6. 2024 v 12:12 odesílatel Jiří Mazel napsal:

Dobrý den,
v příloze je objednávka na výše uvedenou akci.
Objednávku laskavě potvrďte a zašlete naskenovanou zpět mejlem s textem: "Objednávku akceptuji"
a s firemními údaji, kvůli zveřejnění.

Dále je v příloze oznámení o zpracování osobních údajů, které prosím vytiskněte, potvrďte a
naskenované mi pošlete zpět, abych je mohl zveřejnit.

Originál objednávky je k dispozici u mne.

Děkuji,

S přátelským pozdravem

Jiří Mazel
investiční referent



 

 

 
Úřad městské části města Brna, Brno-střed 
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže, prac. Strobrněnská 7 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 
 
jiri.mazel@brno-stred.cz 
Tel.: +420 775430792 

 

 

 

DŮVĚRNOST INFORMACÍ: Tento e-mail včetně jakýchkoliv souborů či příloh k němu připojených 
může být důvěrný a může obsahovat údaje nebo sdělení pod ochranou právních předpisů, zejména 
osobní údaje chráněné nařízením GDPR. Nejste-li jeho zamýšleným adresátem a obdrželi jste ho 
zřejmě omylem či se vás jeho obsah netýká, uvědomte prosím neprodleně odesílatele a vymažte ho ze 
svého systému. V takovém případě byste e-mail neměli kopírovat ani s ním jinak nakládat pro své 
potřeby či s jeho obsahem seznámit jakoukoliv třetí osobu. Více informací o nakládání s osobními údaji 
obsaženými v e-mailové komunikaci, o zpracování osobních údajů městskou části Brno-střed a o 
vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů. 

 

 

 


